
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина ___ВАЛАНДОВО______
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Христина Митрова 4 Ј. Б. Тито Валандово Виолета Гошева 62 III награда
2 Валентина Тасевска 4 Сташо Пинџур Валандово Љубица Стоева 57 III награда
3 Симона Ѓеоргиева 4 Сташо Пинџур Валандово Стојка Булатовиќ 55 III награда
4 Ивана Бачева 4 Ј. Б. Тито Валандово Станка Петрушева 55 III награда
5 Јована Ризова 4 Ј. Б. Тито Валандово Тања Глигорова 55 III награда
6 Меланија Кирова 4 Ј. Б. Тито Валандово Јулија Тушевска 45 Пофалница
7 Антонио Мишков 4 Сташо Пинџур Валандово Љубица Стоева 43 Пофалница
8 Вероника Стојанова 4 Ј. Б. Тито Валандово Тања Глигорова 30

0
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Маја Велкова 5 Сташо Пинџур Валандово Аница Костадинова 65 III награда
2 Ѓорѓи Митков 5 Ј. Б. Тито Валандово Јулија Тушевска 55 III награда
3 Меланија Никовска 5 Сташо Пинџур Валандово Аница Костадинова 28
4 Јована Матаничкова 5 Ј. Б. Тито Валандово Гунче Лазарова 20
5 Павлинка Крстиќ 5 Ј. Б. Тито Валандово Офелија Ѓорѓиева 20
6 Ефе Ибраимов 5 Ј. Б. Тито Валандово Нурај Омерова 15
7 Благој Тодоров 5 Ј. Б. Тито Валандово Ленче Маркова 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јована Атанасова 6 Сташо Пинџур Валандово Деан Тушевски 43 Пофалница
2 Миле Димов 6 Ј. Б. Тито Валандово Зоран Спасов 43 Пофалница
3 Васил Тушевски 6 Ј. Б. Тито Валандово Зоран Спасов 40 Пофалница
4 Дони Ризова 6 Ј. Б. Тито Валандово Лепа Чочкова 40 Пофалница
5 Ристе Атанасов 6 Ј. Б. Тито Валандово Зоран Спасов 35
6 Стефан Димов 6 Сташо Пинџур Валандово Деан Тушевски 28
7 Корај Абдулов 6 Ј. Б. Тито Валандово Македонка Делева 25
8 Лили Митрова 6 Ј. Б. Тито Валандово Зоран Спасов 25



9 Дени Веселинов 6 Сташо Пинџур Валандово Деан Тушевски 18

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Катерина Удовалиева 7 Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 75 II награда
2 Мартин Манчев 7 Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 60 III награда
3 Марија Попова 7 Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 55 III награда
4 Александра Илиева 7 Ј. Б. Тито Валандово Зоран Спасов 55 III награда
5 Кристијан Коцев 7 Сташо Пинџур Валандово Андромехе Милошевска 45 Пофалница
6 Бојан Иванов 7 Сташо Пинџур Валандово Андромехе Милошевска 45 Пофалница
7 Евгенија Стојанова 7 Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 40 Пофалница
8 Лили Митрова 7 Ј. Б. Тито Валандово Зоран Спасов 25
9 Доне Ангелов 7 Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 30

10 Сара Зајкова 7 Сташо Пинџур Валандово Андромехе Милошевска 30

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Пепита Филова 8 Сташо Пинџур Валандово Андромехе Милошевска 65 III награда
2 Александар Кнежевиќ 8 Сташо Пинџур Валандово Андромехе Милошевска 65 III награда
3 Бојана Димова 8 Ј. Б. Тито Валандово Лепа Чочкова 60 III награда
4 Надица Близнаковска 8 Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 55 III награда
5 Александар Павлов 8 Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 45 Пофалница
6 Ивана Гугуљанова 8 Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 35
7 Глигор Илиев 8 Ј. Б. Тито Валандово Лепа Чочкова 30
8 Марио Костов 8 Сташо Пинџур Валандово Андромехе Милошевска 30

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ева Кнежевиќ 9 Сташо Пинџур Јосифово Андромахе Милошевска 77 II награда
2 Миле Георгиев 9 Ј. Б. Тито Валандово Лепа Чочкова 55 III награда
3 Цветанка Танчева 9 Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 55 III награда
4 Иван Занов 9 Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 55 III награда



5 Христијан Бојков 9 Сташо Пинџур Јосифово Андромахе Милошевска 50 Пофалница
6 Драгана Ѓорѓиевска 9 Ј. Б. Тито Валандово Васе Ангелов 50 Пофалница
7 Јованка Донева 9 Ј. Б. Тито Валандово Лепа Чочкова 50 Пофалница


